30101605 Barras de acero inoxidable 257,908.82

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 257,908.82

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 257,908.82

Total 257,908.82

El monto de : **Doscientos cincuenta y siete  mil novecientos ocho con 82/100 (257,908.82)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1732304927277R845x